Termék
2020/A MAK
2020/B MAK
2020/C MAK
2021/A MAK
2021/B MAK
2021/C MAK
2022/A MAK
2022/B MAK
2022/C MAK
2023/A MAK
2023/B MAK
2024/B MAK
2024,/C MAK
2025/B MAK
2025/C MAK
2026/D MAK
2027/A MAK
2028/A MAK
2030/A MAK
2031/A MAK
2038/A MAK
2041/A MAK
REPHUN210329
REPHUN230221
REPHUN231122
REPHUN240325
REPHUN271010
REPHUN410329

Neév
2020/A Magyar Allamkétvény
2020/B Magyar Allamkétvény
Magyar Allamkatvény 2020,/C
2021/A Magyar Allamkétvény
2021/B Magyar Allamkétvény
2021/C Magyar Allamkéatvény
2022/A Magyar Allamkétvény
2022/B Magyar Allamkétvény
Magyar Allamkatvény 2022/C
2023/A Magyar Allamkétvény
2023/B Magyar Allamkétvény
2024/B Magyar Allamkétvény
Magyar Allamkatvény 2024,/C
2025/B Magyar Allamkétvény
Magyar Allamkatvény 2025/C
2026/D Magyar Allamkétvény
Magyar Allamkatvény 2027 /A
2028/A Magyar Allamkatvény
2030/A Magyar Allamkétvény
Magyar Allamkatvény 2031/A
2038/A Magyar Allamkétvény
2041/A Magyar Allamkétvény
REP OF HUNGARY 6.375 USD
REP OF HUNGARY 5.375 USD230221
REP OF HUNGARY 5.75 USD
REP OF HUNGARY 5.375 USD240325
REP OF HUNGARY 1.75 EUR 271010
REP OF HUNGARY 7.625 USD

ISIN

HUO0000402235
HUO000402953
HUO000403258
HUO000402995
HUO000403100
HUO0000403464
HU0000402524
HUO000403266
HUO0000403704
HUO0000402383
HUO0000403456
HUO000403068
HUO000403571
HUO0000402748
HUO000404058
HUO0000403340
HUO000403118
HUO0000402532
HUO000403696
HUO000403001
HUO000403555
HUO000404165
US445545AE60
US445545AH91
US445545A157

US445545AL04

X51696445516

US445545AF36

Max mennyiség Eladasi hozam % Vételi hozam % Netté eladasi arfolyam % Netté vételi arfolyam % Brutté eladasi arfolyam % Brutté vételi arfolyam %  Lejarat

50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000

100 000

100 000

100 000

100 000

100 000

100 000

0,11
0,17
0,15

0,16
0,16
0,15
0,14
0,14
0,44

0,46
0,48
0,61
0,77
0,89
1,07
1,15
1,36
1,46
1,9
2,06
0,9491
1,531
1,603
1,388
0,6264
2,6164

0,99
0,93
0,95

0,94
0,94
0,95
1,24
1,24
1,54

1,56
1,58
1,71
1,87
1,99
2,17
2,25
2,46
2,56

3

3,16
2,5104
2,7979
2,8112
2,9785
2,1674
4,161

103,7884
100,4118
100,4154
100,75
103,8746
100,6194
115,1368
103,936
103,0917
119,4298
100,25
110,3358
108,862
124,5368
101,245
111,8797
113,7522
144,7879
115,6174
118,7275
116,9809
115,8459
104,7154
110,3985
114,17
114,9472
108,1064
180,1635

103,2042
100,2848
100,0169
99,35
102,2388
99,5913
112,588
101,221
100,5787
115,1986
98,85
105,6975
103,9148
118,3971
05,4668
104,6552
105,6478
134,2242
104,8415
106,7583
99,9891
97,5503
103,3203
106,8705
109,8577
108,682
97,1673
148,0033

107,5589
103,5197
101,0547

100,841
105,2407
100,6509
121,3526
104,8971
104,1737
122,2495
100,3045
112,9833
110,2486
129,4207
101,7451
112,9617
115,3915
148,5686
117,8059
120,5479
118,6202
116,7726
105,5123
111,6377
116,9172
115,6788

109,144
181,1166

106,9747 2020.11.12
103,3927 2020.06.24
100,6562 2020.09.23
99,441 2021.06.23
103,6049 2021.10.27
99,6228 2021.04.21
118,8038 2022.06.24
102,1821 2022.10.26
101,6607 2022.08.24
118,0183 2023.11.24
98,9045 2023.07.26
108,345 2024.06.26
105,3014 2024.10.24
123,281 2025.06.24
95,9669 2025.11.26
105,7372 2026.12.22
107,2871 2027.10.27
138,0049 2028.10.22
107,03 2030.08.21
108,5787 2031.10.22
101,6284 2038.10.27
98,477 2041.04.25
104,1172 2021.03.29
108,1097 2023.02.21
112,6049 2023.11.22
109,4136 2024.03.25
08,2049 2027.10.10
148,9564 2041.03.29

2020.05.14.

Devizanem
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
usb
usb
usb
usb
EUR
usb



